
                                                                                                                                                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                                                                                  „Nákup zařízení pro spisovou službu MU“ 
                                                                                                                                                                                                                                             Výzva 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 
 
 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9/607 
601 77 Brno   
 
 
                        Brno 11. února 2014 
 
 
 
Veřejná zakázka „Nákup zařízení pro spisovou službu MU“  − Výzva k podání nabídek 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9/607, 601 77 Brno, IČ: 00216224, zastoupená doc. Ing. Ladislavem 
Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem (dále také jen „zadavatel“), si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Nákup zařízení pro spisovou službu MU“ (dále také jen „veřejná 
zakázka“).  
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), postupem mimo režim tohoto zákona. Zadavatel rovněž 
upozorňuje, že nepostupuje ani podle ust. § 26 odst. 5 věta druhá zákona, přestože se v zadávací dokumentaci 
odkazuje na některá ustanovení zákona. 
 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávek zařízení pro spisovou službu MU, jeho dopravu na místo plnění 
a zajištění údržby a servisu v záruční době a to po celou dobu platnosti jednotlivých rámcových smluv. Předmět 
veřejné zakázky je pro potřeby tohoto výběrového řízení rozdělen na tři části: 
 
Část A: Vysokorychlostní skenery s virtuální reskenováním, 
Část B: Vysokokapacitní uzlové skenery se síťovým rozhraním, 
Část C: Laserové ruční čtečky čárových kódů. 
 
Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny části veřejné zakázky současně, podle 
schopnosti splnění požadavků zadavatele, uvedených v zadávací dokumentaci.  
 
Zadavatel uzavře smlouvu na provedení jednotlivé části veřejné zakázky s uchazečem, který na tuto část podal 
nejvýhodnější nabídku. Na každou část veřejné zakázky může být tedy uzavřena smlouva s jiným uchazečem. 
 
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace) a ostatní podmínky. Základním hodnotícím kritériem pro zadání každé jednotlivé části veřejné 
zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 26. února 2014 do 14:00. Nabídku v listinné formě je nutné doručit na 
podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9/607, 601 77 Brno. Nabídka v elektronické formě 
se podává prostřednictvím nástroje E-ZAK na:  

- část A: https://zakazky.muni.cz/vz00002562 
- část B: https://zakazky.muni.cz/vz00002563 
- část C: https://zakazky.muni.cz/vz00002564  

 

 



                                                                                                                                                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                                                                                  „Nákup zařízení pro spisovou službu MU“ 
                                                                                                                                                                                                                                             Výzva 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o  
- vyloučení uchazeče, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, nebo jehož nabídka byla při 

posouzení nabídek vyřazena, uveřejněním tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. Rozhodnutí o 
vyloučení nebo o vyřazení uchazeče se považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu 
zadavatele, 

- výběru nejvhodnější nabídky. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za doručené všem 
dotčeným uchazečům okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
 

 …………………………………………………………… 
             doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
            kvestor 
 
Příloha - zadávací dokumentace 


		2014-02-11T15:41:57+0100
	Michal Sellner




